[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2013 г.                                                                                         №  48

Ставрово

О внесении изменений в постановление

Администрации поселка Ставрово

от 05.12.2012 №197 «Об утверждении

Административного регламента исполнения

муниципальной услуги «Предоставление

поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках реализации

муниципальных программ (предоставление

финансовой поддержки)».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановляю:

1. Внести в постановление Администрации поселка Ставрово от 05.12.2012           №197 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ (предоставление финансовой поддержки), следующие  изменения:

1.1. Дополнить  раздел 2.6. приложения абзацем: «Обращение за получением муниципальной услуги, а также предоставление муниципальной услуги могут осуществляться на основании электронных документов, подписанных электронной подписью (с использованием в том числе универсальной электронной карты) в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.04.2011г. №63-ФЗ «Об электронной подписи» и требованиями Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». Такие документы признаются равнозначными документам, подписанным собственноручной подписью и представленным на бумажном носителе, за исключением случаев, если федеральными законами или иными нормативными правовыми актами установлен запрет на получение муниципальной услуги в электронной форме».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке "Вести Ставрово", а также  опубликованию (обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru
3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации поселка Ставрово Коблову Т.П.

Глава поселка Ставрово                                                    А.Н.Трухин.